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Raid VTT des Monts d'Ardeche 2024
Communauté de communes Val'Eyrieux * 23/06/2024
Liste des engagés - Etape @ - CLM Le Cheylard > Le Cheylard (Chateau de la Chéze - Contre la montre
Dos Nom-prénom Année Cat Départ Equipe
18  BORELThierry 1961 Ms4
83  GOUACHONBaptiste 1983 Ms2
158 REYNARD-Olivier 1984 Ms2
222  NUSSWITZtaurent 1976 Ms3
201  FINO Hugo 1993 Ms1 8:25:00
215 GAMET Alexandre 1987 Ms1 8:25:00
216 MADEC Johann 1978 Ms2 8:25:00
217 AUDO Yoann 1977 Ms2 8:25:00
218 DELMAS Clément 1975 Ms2 8:25:00
219  GUILLET Sébastien 1984 Ms2 8:25:00
220 CORVEY-BIRON Yvan 1970 Ms3 8:27:00
221  MORALES Christophe 1977 Ms2 8:27:00
223 VIGNERON Fabrice 1965 Ms3 8:27:00
224  PIGNAL Simon 1996 Elite 8:27:00
225 BEAUDOIN Fred 1974 Ms3 8:27:00
226 DUQUENNE Mickael 1971 Ms3 8:27:00
227 ARSAC Thomas 2005 Es 8:27:00
228 MARCI Jérobme 1972 Ms3 8:27:00
229 ROHMER Vincent 1978 Ms2 8:27:00
122 LONJARET Fabien 1975 Ms2 8:31:00 LA TRIPLETTE TCHO-TCHO
140 MOREAU Pascal 1960 Ms4 8:31:00
141  MOULENE Alain 1965 Ms3 8:31:00
147 PAYZAC Pierre-Francgois 1977 Ms2 8:31:00
148 PEETERS Jimmy 1974 Ms3 8:31:00
152 PRAVIN Didier 1960 Ms4 8:31:00
184  URVOAS Lucas 2002 Es 8:31:00
70 FAVRIN Laurent 1979 Ms2 8:32:00
71 FLUCK Vincent 1985 Ms1 8:32:00
76 GAMBUS Jean-Yves 1970 Ms3 8:32:00
111  LAUZIARD Paul-Noél 1959 Ms4 8:32:00
115 LEBAS Gaylord 1989 Ms1 8:32:00
119 LO GIUDICE Luigi 1989 Ms1 8:32:00
121  LOINTIER Romain 1988 Ms1 8:32:00
129 MAKOWSKI Sebastien 1983 Ms2 8:32:00
139 MOIRET Julien 1981 Ms2 8:32:00
1 AGEORGES Thierry 1963 Ms4 8:34:00
5 BALLANGER Julien 1988 Ms1 8:34:00
41 DARCEL Serge 1958 Ms4 8:34:00
53 DESPERT Romain 2007 ] 8:34:00
62 ECOFFEY Sylvain 1983 Ms2 8:34:00
13 BLANCHARD Thierry 1970 Ms3 8:36:00 Zinzins du Singletrack
16 BOISSINOT Pierre 1994 Ms1 8:36:00 Zinzins du Singletrack
98 HUK Sylvain 1966 Ms3 8:36:00
137  MILIAT Fabrice 1974 Ms3 8:36:00
143 NOL Grégory 1982 Ms2 8:36:00
186 VANMARCKE Guy 1961 Ms4 8:36:00
35 CHODKIEWIEZ Philippe 1969 Ms3 8:38:00
40 COUTROUTSIOS Déborah 1983 Fem 8:38:00
54 DIEVART Guillaume 1974 Ms3 8:38:00 VTT'heys
104 KIRSCH Emmanuel 1965 Ms3 8:38:00
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Dos

146
160
42
107
112
125
144
177
64
108
128
133
153
164

44
81
89
130
181
23
39
52
167
175
178
12
86
97
113
116
136
21
66
88
135
150
176
19
43
68
163
171
190
25
55
80
91
95
120
3
50
73
109
123

Nom-prénom

PALEYRON Franck
RICORDELLE Florent
DEALBERTO Pierre
LANCEREAU Jean-Claude
LE DEVEHAT Christophe
LUCCHESI Philippe
PAILHES Alain
SOITTOUX Murielle
ESTEVEZ Jean-Luc
LASQUELLEC Bertrand
MACARIO Benoit
MARTIN Jean-Charles
PROVOT Olivier
ROBICHON-BELLET Adrien
BERNARD Michel
DECARROUX Jean Louis
GERMAIN Cyril

GUTH Stéve

MANN Frangois
TREGUIER Yvon
BROSSARD Hervé
COSTE Sebastien
DERAIL Franck
ROUFFIANGE Romain
SEIGNOUR Daniel
SZUWARSKI Remi
BLANC Chrisitian
GUILBERT Quentin
HOUAL Didier

LE DUFF Philippe
LECERF Fabien
MENGUY Cédric
BRAULT Rémi

FARON Adrien
GUILLOTEL Quentin
MENAGE Michael
PLANTE Damien
SOGUEL Pierre
BOURDEAU Pierre-Frangois
DEBIEVE Cédric
FAVERJION Philippe
ROBERT LAGIER Lionel
SAINT JEAN Loic
YOUSSE Herve

BRUN Léopold

DOS SANTOS Patrice
GERMAIN Fabrice
HAVEN Cedric
HOAREAU Mickael
LOCATELLI Martial
AUVRAY Frederic
DELEAGE Nicolas
FOURGNAUD Damien
LASSABLIERE Frédéric
LOOS Sandrine

Année

1969
1988
1959
1959
1977
1958
1969
1968
1963
1975
1984
1983
1976
1980
1973
1961
1982
1989
1988
1968
1965
1975
1967
1973
1963
1986
1967
1986
1972
1972
1986
1977
1988
1972
1990
1972
1986
1968
1968
1969
1966
1970
1991
1967
1989
1969
1970
1985
1971
1975
1972
1987
1980
1975
1973

Cat

Ms3
Ms1
Ms4
Ms4
Ms2
Ms4
Ms3
Fem
Ms4
Ms2
Ms2
Ms2
Ms2
Ms2
Ms3
Ms4
Ms2
Ms1
Ms1
Ms3
Ms3
Ms2
Ms3
Ms3
Ms4
Ms1
Ms3
Ms1
Ms3
Ms3
Ms1
Ms2
Ms1
Ms3
Ms1
Ms3
Ms1
Ms3
Ms3
Ms3
Ms3
Ms3
Ms1
Ms3
Ms1
Ms3
Ms3
Ms1
Ms3
Ms2
Ms3
Ms1
Ms2
Ms2
Fem

Départ
8:38:00
8:38:00
8:40:00
8:40:00
8:40:00
8:40:00
8:40:00
8:40:00
8:42:00
8:42:00
8:42:00
8:42:00
8:42:00
8:42:00
8:44:00
8:44:00
8:44:00
8:44:00
8:44:00
8:44:00
8:46:00
8:46:00
8:46:00
8:46:00
8:46:00
8:46:00
8:48:00
8:48:00
8:48:00
8:48:00
8:48:00
8:48:00
8:50:00
8:50:00
8:50:00
8:50:00
8:50:00
8:50:00
8:52:00
8:52:00
8:52:00
8:52:00
8:52:00
8:52:00
8:54:00
8:54:00
8:54:00
8:54:00
8:54:00
8:54:00
8:56:00
8:56:00
8:56:00
8:56:00
8:56:00

Equipe

Zinzins du Singletrack

Team Megeve

VTT'heys

VTT'heys

Lulus CH
Team Bizy Reloaded

Team Bizy Reloaded
Les Sauvages

Lulus CH

Team Bizy Reloaded
Lulus CH

LA TRIPLETTE TCHO-TCHO

LA TRIPLETTE TCHO-TCHO

Les coureurs des bois
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Dos

180
22
26
49
61
85

114
20
47
92
93

161

165
24
31
38

100

132

183
37
96

110

155

159

168
27
77
78

101

145

173
17
36
72

117

134

185
60
65
67
87
929

154

29
30
106
166
170
32
34
46
74
124
131

Nom-prénom

TALLARON Fabrice
BRIFFOD Nicolas
BURET Jean Luc
DELEAGE Rémy
DUSSERRE Cyprien
GREL Rudy

LE FRAPPER Ludovic
BOUVET Alexandre
DELAGE Fabien
HENRY Thomas
HERITIER Remi
RIVORY Bérenger
ROBIN Mireille
BRUEL Paul
CHANSON David
COPIN Patrick
JARANA José
MARTIN Francois
TROTTET Stéphane
CLAREY Fabrice
HOHLER Geoffrey
LATOUR Damien
RATERON Aurélien
RICHARD Cédric
ROURE Laurent
CADY Yoann
GARCIA Marie

GEAY Lionel
JOUBERT Donatien
PAJOT Pascal

SAUX Anthony
BONTRON Sebastien
CHOW-CHINE Laurent
FOURGNAUD Nicolas
LESUEUR Mickaél
MAZE Matthieu
VALENTIN Fabrice
DURRAT Olivier
EUZENAT Guillaume
FAUVEL Hugo
GUILLERMIN Roland
IACOVELLI Olivier
RAHAL Jean-Pierre
AVRILLON Anthony

CHABOT Jean - Frangois

CHALLANCIN Julien
LAFFONT Christian
ROMEAS Damien
ROUSSELY Grégoire
CHAUVY Jean Noél
CHERBLANC Frederic

DEHURTEVENT Christophe

GAGNEUIL Anton
LOPEZ Sébastien
MARSEILLE Axel

Année

1979
1976
1966
1986
1992
1998
1978
1976
1975
1980
1966
1989
1975
1967
1972
1964
1967
1963
1972
1981
1989
1980
1987
1973
1969
1983
1978
1976
1999
1966
1991
1972
1974
1977
1976
1978
1975
1966
1982
1987
1957
1980
1976
1986
1965
1976
1963
1976
1988
1998
1970
1968
2009
1972
1991

Cat

Ms2
Ms2
Ms3
Ms1
Ms1
Elite
Ms2
Ms2
Ms2
Ms2
Ms3
Ms1
Fem
Ms3
Ms3
Ms4
Ms3
Ms4
Ms3
Ms2
Ms1
Ms2
Ms1
Ms3
Ms3
Ms2
Fem
Ms2
Elite
Ms3
Ms1
Ms3
Ms3
Ms2
Ms2
Ms2
Ms2
Ms3
Ms2
Ms1
Ms4
Ms2
Ms2
Ms1
Ms3
Ms2
Ms4
Ms2
Ms1
Elite
Ms3
Ms3
C
Ms3
Ms1

Départ
8:56:00
8:58:00
8:58:00
8:58:00
8:58:00
8:58:00
8:58:00
9:00:00
9:00:00
9:00:00
9:00:00
9:00:00
9:00:00
9:02:00
9:02:00
9:02:00
9:02:00
9:02:00
9:02:00
9:04:00
9:04:00
9:04:00
9:04:00
9:04:00
9:04:00
9:06:00
9:06:00
9:06:00
9:06:00
9:06:00
9:06:00
9:08:00
9:08:00
9:08:00
9:08:00
9:08:00
9:08:00
9:10:00
9:10:00
9:10:00
9:10:00
9:10:00
9:10:00
9:12:00
9:12:00
9:12:00
9:12:00
9:12:00
9:12:00
9:14:00
9:14:00
9:14:00
9:14:00
9:14:00
9:14:00

Equipe

Les coureurs des bois

les Putois

Team Megeve

Veloroc cavaillon

les Putois

Les coureurs des bois

Les Sauvages

les Putois

Team Megeve
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Dos Nom-prénom Année Cat Départ Equipe
28 CARROT Jonathan 1993 Ms1 9:16:00
33 CHAVAGNAS Claude 1967 Ms3 9:16:00 Veloroc cavaillon
45 DECARROUX Jean Edouard 1985 Ms1 9:16:00
56 DUGAT Jerome 1979 Ms2 9:16:00
69 FAVIER Florent 1976 Ms2 9:16:00
188  VILLERET Cyprien 2001 Elite 9:16:00
2 ANDREOTTI Patrick 1966 Ms3 9:18:00
51 DENIZOT Frédéric 1976 Ms2 9:18:00
20 HAMBLI Farid 1973 Ms3 9:18:00 CVAC VIENNE
138 MOINS Luka 2005 Es 9:18:00 Les pédales dures
151  PONS Patrick 1969 Ms3 9:18:00
162 RIZZI Julien 1977 Ms2 9:18:00
11 BESSE Jean-Sébastien 1969 Ms3 9:20:00
75 GAMBUS Charly 2000 Elite 9:20:00 Veloroc cavaillon
102 KIRCHER Guillaume 1982 Ms2 9:20:00 MYCINE
103  KIRSCH Stéphane 1989 Ms1 9:20:00 MYCINE
118 LIAUD Denis 1966 Ms3 9:20:00
157 REVOL Leo 1997 Elite 9:20:00 HEXARDECHE
58 DUMOULIN Herve 1967 Ms3 9:22:00
59 DUMOULIN Vincent 1980 Ms2 9:22:00
63 EKINDJIAN Stéphane 1973 Ms3 9:22:00
82 GILME Thomas 1989 Ms1 9:22:00
127 LUZI Guillaume 1976 Ms2 9:22:00
142  NENET Frédéric 1972 Ms3 9:22:00
7 BEERSAERTS Dries 1996 Elite 9:24:00
10 BERT Sacha 2005 Es 9:24:00
14 BOBICHON Stephane 1976 Ms2 9:24:00 Les pédales dures
105 LAFFONT Corentin 1994 Ms1 9:24:00
169 ROUSSELY Julien 1982 Ms2 9:24:00
182 TROCHON Philippe 1987 Ms1 9:24:00 Les Sauvages
6 BALTHAZARD Patrick 1961 Ms4 9:26:00
15 BOBICHON Celestin 2007 ] 9:26:00 Les pédales dures
57 DUJACQUIER Nicolas 1983 Ms2 9:26:00
79 GENTIL Roger 1959 Ms4 9:26:00 CVAC VIENNE
84  GREFF Gregory 1984 Ms2 9:26:00 MYCINE
156 RENOUX Emmanuel 1971 Ms3 9:26:00
48 DELAYGUE Emmanuel 1984 Ms2 9:27:00
189 VINCENT Alexandre 1994 Ms1 9:28:00
94 HILAIRE Raphaél 1976 Ms2 9:29:00
174  SCHIAVON Cédric 1979 Ms2 9:30:00
179  SZYMANSKI Paul 2005 Es 9:31:00 HEXARDECHE
149 PITTON Julien 1984 Ms2 9:32:00 CVAC VIENNE
172  SAUSSAC Julien 1987 Ms1 9:33:00
187 VIGNE Hugo 2002 Es 9:34:00 HEXARDECHE
8 BEGARD Laurent 1987 Ms1 9:35:00
126 LUZI Maxime 2005 Es 9:36:00
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